

Responses to questions on RFP # DDOE 2014-14 – Maintenance and Reporting – School Facilities Floor Plans.

Can you please clarify if the 30 page limit means 30 single-sided pages (30 sides) or 30 double-sided pages (60 sides). Thank you.

Posted On: 2/14/2014

Answer

30 pages single-sided or 15 pages double-sided.

RFP # DDOE 2014-14 / Maintenance & Reporting - School Facilities Floor Plans

Section IV. B. 5. | Paragraph 1 | Page 10 | "Prices quoted in the proposal shall remain fixed and binding on the bidder at least through 7/1/2014" Please confirm if a price proposal is required at this time. Would selection for this DDOE work preclude us from pursuing future design services with the School Districts in any way? Assuming this work has previously been publically advertised, when was the last RFP for this work issued and who was selected during that process?

Posted On: 2/14/2014

Answer

Please disregard the referenced information. No pricing is involved. Not aware of any reason that a vendor will be precluded from pursuing future design services with School Districts. FYI... the RFP was updated on 2/14/14.